



2009-08-01

## Stora Tuna och Tullinge U-Tiomilavinnare

**Stora Tunas grabbar och Tullinges tjejer tog hem segrarna när Ungdomens Tiomila gick i mål på lördagsmorgonen i Tranemo i Västergötland. Det var var stort jubel när Tunas slutsträckslöpare Anton Sjökvist, som på upploppet fick sällskap av alla lagkamraterna, sprang i mål.**

För Stora Tuna blev det en svängig tävling där främst bröderna Svensk skapade laget utmärkta lägen. Efter de fyra inledande sträckorna, där det var med många lag i tätstriden, ryckte Joakim Svensk loss för Stora Tuna på femte sträckan och skaffade laget en åttaminutersledning.

På de följande sträckorna minskade avståndet minut för minut och på åttonde sträckan övertog OK Kåre ledningen. Men då var det dags för nästa broder Svensk, med fömamnet Emil, att träda in i handlingen. På nionde sträckan ryckte han ifrån till en femminutersledning, och den hade Anton Sjökvist inget problem med att bevaka på slutsträckan.

OK Kåre tog hand om andraplatsen före det finska kombinationslaget KyRa/Kansu/SilkiSi. Martin Regborn avslutade starkt för Hagaby och förde laget till fjärde plats.



*Tullinge på upploppet i D18. Karolin Ohlsson, sistasträckslöparen, har tagit emot lagerkransen av kransmasen Carl-Johan Westberg, och hela Tullingegänget defilerar mot mål.*

### Tullinge dominerade i tjejklassen

I D18-klassen infriade Tullinge SK favoritskapet och vann

med nära fyra minuter före Täby OK och över åtta minuter till brittiska laget GB Start.

Tullinges starttjej Rebecka Heinrup inledde med en sjätteplats, sedan avancerade laget snabbt fram till täten och styrde kavlen under de avslutande sträckorna med Linnea Adolfsson och Karolin Ohlsson i spetsen.

#### **Stora Tuna bäst redan i knatteklassen**

Redan på fredagskvällen såg Stora Tuna till att ta sin första klasseger. Då vann klubben HD12-stafetten. Och visst, det var en broder Svensk som var segerorganisatör även här. Jesper Svensk avslutade suveränt bra och förde laget från sjätte plats till seger.

[Mer information om Ungdomens Tiomila, kompletta resultat med mera](#)

---

Eksjö SOK vann världens bästa ungdomsklubb!

*Skrevs av Viktor 2009-08-03 kl 19:21*

[Anmäl](#)

Det finska kombinationslaget KyRa/Kansu/SilkiSi diskades efter målgång p.g.a. att ha använt löpare från fler än tre klubbar.

*Skrevs av Love 2009-08-01 kl 18:27*

[Anmäl](#)